Veículo GM Vectra GLS SUSPENSO PROCESSO Nº 5001037-41.2021.8.24.0084 – EXECUÇÃO DE TÍTUO EXTRAJUDICIAL – EXEQUENTE: FRIGORIFÍCO EUROPA LTDA EPP (PROCURADOR: CARLOS ZAMPROGNA). EXECUTADO: GECIR LUIZ GHIZZI. BEM:
Veículo GM Vectra GLS, placa GPR0044, renavam nº 617.365.423, fabricação/modelo 1994/1994, cor azul, á gasolina. Avaliado em R$ 11.000,00 (Onze mil reais), atualizado pela tabela FIPE em 28/04/2023 pelo valor de R$ 12.213,00 (Doze mil, duzentos
e treze reais). OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 12.213,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.228,63

COMARCA DE DESCANSO-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 20/06/2023 - 14:30

2º Leilão: